
Laidavimo draudimo liudijimas dėl kelionių organizatoriaus ir turizmo
paslaugų rinkinio pardavėjo prievolių įvykdymo Nr. 710-741-100933

Draudimo objektas: turistų turtiniai interesai, susiję su kelionių organizatoriaus ar turizmo paslaugų rinkinio pardavėjo prievolių pagal
sudarytas  turizmo  paslaugų  teikimo  sutartis  įvykdymu,  dėl  draudžiamųjų  įvykių,  įvykusių  laidavimo  draudimo  dėl  kelionių
organizatoriaus ar  turizmo paslaugų rinkinio  pardavėjo  prievolių  įvykdymo sutarties  galiojimo laikotarpiu.  Kelionių  organizatoriaus ar
turizmo paslaugų rinkinio  pardavėjo  prievolių  įvykdymo laidavimo draudimo objektu  nėra  laikoma neturtinė  žala.
Draudimo grupė: laidavimo draudimas.
Draudimo rūšis: kelionių organizatoriaus ir turizmo paslaugų rinkinio pardavėjo prievolių įvykdymo užtikrinimo draudimas.

Agentūra VR-V-001

Draudikas:
ERGO Insurance SE Lietuvos filialas
Geležinio Vilko g. 6A, LT-03507 Vilnius
Tel. 1887, (8 5) 268 3222
El. paštas: info@ergo.lt, https://epristatymas.lt/, www.ergo.lt
Įmonės kodas 302912288
PVM mokėtojo kodas 100007345010

Draudėjas:
VŠĮ "AKTYVUS LAISVALAIKIS"
Įmonės kodas 302753697
TAIKOS G. 231 - 10, VILNIUS, LT-05213 LIETUVA
Tel.: 37067799983
El. paštas: Nepateiktas

2022-08-16 00:00 val.Draudimo pradžia:

Draudimo pabaiga: 2023-02-15 24:00 val.

Garantuojama: Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos naudai

Draudimo galiojimo teritorija: Visos pasaulio šalys

Draudimo suma: 50.000,00 Eur

Draudimo įmoka: 550,00 Eur

Mokėjimo terminai: draudimo įmoka yra vienkartinė ir turi būti sumokėta iki 2022-08-10

Draudimo taisyklės: draudimo sutartis sudaryta pagal Kelionių organizatoriaus ir turizmo paslaugų rinkinio pardavėjo
prievolių  įvykdymo užtikrinimo tvarkos aprašą,  patvirtintą  2018 m.  rugsėjo  mėn.  12 d.  Lietuvos
Respublikos  Vyriausybės nutarimu Nr.  924.

Draudimo liudijimas yra išrašytas lietuvių kalba trimis egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią.

VŠĮ „AKTYVUS LAISVALAIKIS“
A. V.

Vilnius, 2022-08-10 Draudimo sutartį pasirašau ir patvirtinu, kad prieš sudarant šią sutartį su Kelionių organizatoriaus ir
turizmo paslaugų rinkinio pardavėjo prievolių įvykdymo užtikrinimo tvarkos aprašu, patvirtintu 2018
m.  rugsėjo  mėn.  12  d.  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nutarimu  Nr.  924  susipažinau,  tvarkos
aprašo  kopiją  ir  draudimo  liudijimą  gavau.  Prieš  sudarant  draudimo  sutartį,  mano  pateiktos
informacijos pagrindu buvo tiksliai nustatyti mano reikalavimai ir poreikiai bei suprantamai pateikta
objektyvi  informacija  apie  draudimo  produktą,  kuria  remdamasis  priėmiau  sprendimą  sudaryti  šią
draudimo  sutartį.

(draudėjo arba jo įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė ir parašas)

ERGO Insurance SE Lietuvos filialas
generalinis direktorius
Tadas Dovbyšas

Duomenys kaupiami ir saugomi Harju apskrities teismo registrų skyriuje.

Prašome mokėjimo pavedime nurodyti draudimo sutarties numerį  710-741-100933.
Filialo steigėjas ERGO Insurance SE. Įmonės kodas 10017013. PVM kodas EE100295906. Adresas A. H. Tammsaare 47, Talinas 11316, Estijos Respublika.

ERGO Insurance SE Lietuvos filialas. Sąskaitos: Luminor Bank AS Lietuvos skyrius, sąskaita LT204010042400052204 ir sąskaita LT542140030001577156; AB SEB bankas, sąskaita
LT957044060001118835; „Swedbank“, AB, sąskaita LT187300010000170937.


